
UCHWAŁA NR 138/7/XXI/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo - Gminnego Powiatu Żagańskiego

Na podstawie art.7 ust 1 pkt 4), art. 10 ust.1 i  art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) w związku z   art. 72a ust.1 i 2  ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015  poz. 1445 ze zm.)  oraz art. 7 ust.1 pkt 4a 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz.U. z 2015 r., poz. 1440)  
uchwala, co następuje :

§ 1. Postanawia się o utworzeniu przez Powiat Żagański wraz z: Gminą Żagań o statusie miejskim, 
Gminą Żagań, Gminą  Szprotawa, Gminą Iłowa, Gminą Małomice, Gminą Gozdnica o statusie miejskim, 
Gminą Brzeźnica, Gminą  Niegosławice, Gminą Wymiarki, Związku Powiatowo  - Gminnego Powiatu 
Żagańskiego.

§ 2. Celem Związku Powiatowo - Gminnego Powiatu Żagańskiego jest wspólne wykonywanie  zadania 
publicznego polegającego na organizowaniu publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 
Żagańskiego, Gminy Żagań o statusie miejskim, Gminy Żagań, Gminy  Szprotawa, Gminy Iłowa, Gminy  
Małomice, Gminy Gozdnica o statusie miejskim, Gminy Brzeźnica,  Gminy  Niegosławice, Gminy 
Wymiarki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: FFEEEF50-1ED5-427F-AAEB-C12FE95DC256. Podpisany Strona 1


		2016-04-12T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




